
ZARZĄDZENIE NR 25/2019 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie 

z dnia  15 lipca   2019 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu „Bezpłatnej wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego dla 

mieszkańców Ciechanowa” funkcjonującej w ramach projektu obywatelskiego.  

  

Na podstawie  § 9 pkt. 5 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ciechanowie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 21/2017 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ciechanowie z dnia 30.10.2017 r.  zarządzam co następuje:  

 

§1 

Ustala się Regulamin  „Bezpłatnej wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego dla mieszkańców 

Ciechanowa” funkcjonującej w ramach projektu obywatelskiego, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§2 

Regulamin „Bezpłatnej wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego dla mieszkańców 

Ciechanowa”  wchodzi w życie z dniem 15 lipca  2019 r.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                           Dyrektor 

/-/ Monika Lemanowicz 


